




Македонија во Втората Светска Војна 1941-1945год.





Македонија во Првата Светска Војна


 од 1914-1918 год.





Македонија пред нашата ера�АНТИЧКА МАКЕДОНИЈА





Прва македонска држава на чело со Цар Самуил - Х век





Македонија во состав на �СФРЈ – Социјалистичка Федеративна Републикa Jugoslavija�-од 1945-





САМОСТОЈНА НЕЗЕВИСНА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА�- 8 Септември 1991 год.





Поделба на Македонија -1913год.








МАКЕДОНИЈА ПОД ТУРСКО РОПСТВО – 


од 1395год.





Прва балканска војна – 1912г.�и Втора балканска војна -1913 г.





Задача: Со влечење подреди ги настаните на хронолошката лента според временскиот тек на настаните





денес





Пред нашата ера








